ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 2019 года   №

г. Брянск

О внесении изменений в  распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований

на приобретение специализированной техники для

предприятий жилищно-коммунального комплекса и

перечень приобретаемой  специализированной

техники для предприятий жилищно – коммунального

комплекса в рамках государственной программы
«Развитие топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Брянской
области на» 2019 год
          В  соответствии  с  Законом   Брянской   области  от  2 апреля 2019 года №18-З
«Об        объединении      муниципальных      образований,     входящих     в      состав
Новозыбковского  муниципального района Брянской области, с муниципальным образованием города Новозыбков и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области», Законом Брянской области от 12 декабря 2018 года №107-З  «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов», во исполнение пункта 7 Порядка предоставления бюджетам муниципальных образований субсидий на приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального хозяйства, изложенного в приложении 2 к государственной программе «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года №752-п, Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  изменения  в распределение  субсидий бюджетам муниципальных образований на приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса и перечень приобретаемой специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса в рамках государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» на 2019 год, утвержденные постановлением Правительства Брянской области от 29 марта 2019 г. № 138-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса и перечня приобретаемой специализированной техники для предприятий жилищно – коммунального комплекса в рамках государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» на 2019 год, изложив их в прилагаемой редакции.
         2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

          3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

  Губернатор                                                  А.В. Богомаз
                                                                                   Приложение

                                                                                   к постановлению Правительства

                                                                                   Брянской области

                                                                                   от ___________2019 г.  №_____

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований на приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса и перечень приобретаемой специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса в рамках государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области»
на 2019 год

                                                                                                                           (рублей)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование техники
	Количество единиц
	Сумма субсидии

	1.
	Город Новозыбков
	Каналопромывочная машина
	1
	3 898 590,00

	Комбинированная дорожная машина
	1
	6 334 530,00

	2.
	Брянский муниципальный район
	Грузовой бортовой автомобиль с краноманипуляторной установкой в комплекте с грузовой корзиной
	1
	5 282 400,00

	3.
	Жирятинский район
	Автомобиль специальный для проведения аварийно-ремонтных работ
	1
	1 342 170,00

	4
	Комаричский район
	Мусоровоз с боковой загрузкой
	1
	5 402 340,00

	5.
	Красногорский район
	Передвижная автомастерская на базе автомобиля ГАЗ
	1
	2 068 170,00

	6.
	Город Трубчевск
	Мусоровоз с задней загрузкой
	1
	5 671 800,00

	Итого

	7
	30 000 000,00

Вице – губернатор

Брянской области                                                                        А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                        Ю. В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области                                                  О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства                                        О.Н. Воронина

Морозова С.М.

64-84-97